N E C T O R, connector, colligitor. 1. de Leg. 52. Viderisne, quanta series rerum sit: atque vt ex alio alia neccituntur? 4. Ac. 21. 3. de Fi. 74. Quid non sic ex alio neccitur, vt non si vna literam moueris latet omnia? Topic. 59. Ex hoc genere causarum fatum à Stoicis neccitur.

N E C V E R ò. 1. Offic. 14. Nec verò illa parua vis naturæ est, 1. de Natu. 39.

N E D I C A M. 1. de Nat. 59. Doleo te in tam leues, ne dicam, in tam ineptas sententias incidisse. de Amic. 84. Plerique peruerse, ne dicam impudenter, volunt. 12. in A. 9. Gallia Brutum ipsum, ne dicam imperium sequitur. pro Deiot. 2. Crudelis Castor est, ne dicam sceleratum & impium. pro Pomp. 87. Absu simul cum Repub. ne dicam maxima cum dignitate. || Lamb. legit simpliciter, dicam.

N E D V M, non modo quod minus. 4. At. 17. Epistolæ nostræ tantum habent mysteriorum, vt eas ne librariis quidem ferre committamus, nedum cuilibet. pro Dom. 139. Tamen in sceleri religio non valeret, nedum valeat id quod, &c. 2. cont. Rul. 96. Homo priuatus vix facile se continet, &c. nedum isti non conquisturi sint aliquid sceleris, &c. 9. Fa. 26. Me verò nihil istorum ne iuuenem quidem mouit vñquam, nedum senem. alterne nunc. 16. 8. Vix in ipsis testis frigus viratur nedum in mari, & via sit facile abesse ab iniuria temporis. 1. de In. 70. Ein non permitterem, vt illud faceret, &c. nedum nunc istud patiar, cum, &c. pro Clue. 95. Optimis temporibus non potuerunt, &c. ne dum his temporibus, &c.

Syntaxis. Vix afficit, nedum amet.

N E F A N D V S, nefarius, destabilis, de Arusp. 42. Nefandum scelus. pro Do. 132. Institutum nefandum. Br. 1c. Arma nefanda.

N E F A R I F, sceleratè pro S.R. 30. Pater occisus nefariè. 2. C. 1. Pistem patriæ nefariè moliri. 1. V. 38. Libidinosæ, nefariè, crudeliter.

N E F A R I V S, sceleratus. pro Syll. 28. Horum ego voluntates conseleratas nefarias sanare non potui. 1. de Orato. 220. Qui animorum motus in indicum mentibus concident sceleris eos nefarium facere. pro S. R. 37. Scelestum & nefarium faciunt.

1. Fam. 5. Subito exorta est nefaria Catonis pro malitia. ¶ pro Mil. 37. Nefarium adulterium. Ibid. 74. Nefarium stuprum. 3. V. 152. Latrocinium nefarium. 2. Off. 51. Habendum est religioni nocente aliquando & nefarium, impiumque defendere.

N E F A S, defandum, non fas, scelus. 15. Fa. 21. Tibi licet, mihi nefas

et obliuisci. 6. V. 75. Illi verò dicebant id sibi nefas esse. 3. de N. 56. Mercurius, quem Egyptij nefas habent nominare. pro H. 11. Cælius putabat nefas esse, publicanum iudicare contra publicanum. pro Mil. 8. Si sceleratos interfici nefas esset. 1. Att. 10. Idque ab iis nefas est decretum. de Sen. 12. Nefas dictu-est, mulieram fuisse talē senectutem. 2. de In. 135. Nefas est legi non faci temperare. pro Mil. 74. Is cui nihil vñquam nefas fuit, nec in faciōne, nec in libidine.

N E F A S T U S , nefarius, impius, religiosus infelix. 2. de Leg. 21. Quæ augur iniusta, nefasta, vitiosa, diraue dixerit, irrita infectaque sunt.

& Syntaxis. Conselerata & nefaria voluntas. Scelus nefariorum facies. scalsum & nefarium facinus. Nocens, nefarius. Nefas habeo dicens. In hac re nibil tibi est nefas decernere.

N E G A N S . Top. 49. Sunt etiam valde contraria alia quæ appellantur negatia, *ἀναρρίφειν*. Græci contraria aientibus: vt, si hoc est, illud non est. Ibid. Negantia contraria aientibus.

N E G A N T I A . Top. 57. Deinde addunt coniunctionum negantiam, sic: Non si hoc est, & illud: hoc autem non, igitur illud.

N E G A T I O , inficiatio, negantia. pro Syll. 39. Cum is qui de omnibus scierit, de Sylla se scire negari, eadem vim esse negotiationis huius, quam si extra coniurationem hunc esse se scire dixisset. 1. de In. 42. Disparatum est id, quod ab aliqua re per oppositionem negotiationi separatur hoc modo, sapere & non sapere. de Fat. 16. Quid est, quod non possit isto modo transferri ad coniunctionum negotiationem. Part. 02. Negotio inficiatio que facti.

N E G L E C T I O , negligens. pro Mur. 9. Amicorum neglegatio impiabitatem coaguit.

N E G L E C T U S , contemptus. Postq. in Se. 13. Homo inhumanus, neglectus, &c. 3. de Fin. 66. Abiectus & negligens vir.

N E G L I G E N S , fœcens, indormens. de Cl. 239. Nam M. Glabronem fœcens ipsius negligens; natura tardauerat. 7. At. 19. Improvidi & negligentes duces. 5. V. 143. Sit aliquis sociorum atque amicorum negligentior. 13. Fa. 1. Is non te in me liberalem, sed me in tenegligenter putabit. 5. V. 162. Veres negligens & dissolutus.

N E G L I G E N T E R , indiligenter, ositanter. Or. 74. Minuta non negligenter tractanda sunt. Ibid. 6. Multa apud alium negligens pro Cec. 73. Negligentius adseruare aliquid.

N E G L I G E N T I A , indiligentia, incuria, pigritia, socordia, inertia. Or. 77. Quædam etiam negligentia est diligens. Ibidem. Non ingratia negligentia. 4. ad Her. 29. Diligentia comparat diuitias, negligentia corrumpt animum. pro S. R. 59. Negligentia alicuius in faciendo aliquid. de Arusp. 21. Nihil cuiusquam aut negligentia contemptum, aut sceleres esse pollutum. 2. de Orat. 100. Quarum rerum negligentia pleraque causas videmus amitti. id est, negligētione. 1. Off. 28. Negligentia, pigritia, inertia. Ibid. 130. Fugere agetsem & inhumana negligentiam. de Am. 87. Cum multis in rebus negligentia plectimur, tum maximè in amicis & diligendis & colendis. * Oec. 1. In re familiaris laborisior est negligentia quam diligentia.